הוראת הכימיה
מדעי החיים המחלקה למדעי החיים
ביולוגיה וביוטכנולוגיה ימית
אקולוגיה, ממשק ושמירת טבע – בשיתוף בית הספר הבינלאומי ללימודי מדבר ע"ש אלברט כץ, המכוונים לחקר המדבר ע"ש יעקב בלאושטיין
כללית המחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה
סביבתית / אוקינוגרפית
גיאולוגיה הנדסית
גיאולוגיה של נפט וגז

הוראת המדעים

לוח זמנים בלימודי מוסמכים לשנה"ל תשע"ח 2017/2018

תאריך
22.10.2017 פתיחת שנת הלימודים תשע"ז, סמסטר סתיו (א)
22.10.2017 הצגת מסמכים על מילוי תנאי קבלה למתקבלים לשנת הלימודים תשע"ח
14.9.2017 – 12.9.2017 הרשמה מוקדמת לקורסים
5.11.2017 – 22.10.2017 תקופת שינויים
עד 31.8.2017 הגשת בקשות לחופשת לימודים והארכת לימודים לסמסטר סתיו
19.1.2018